1
1

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры

РЕШЕНИЕ

06.11.2019

№
22

г. Хабаровск

О проектах федеральных законов
Рассмотрев поступившие в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры проекты федеральных законов (информация в приложении
к настоящему решению) постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
РЕШИЛ:

ограничиться обсуждением указанных в приложении к настоящему решению проектов федеральных законов на заседании постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры.
Председатель постоянного комитета
В.С. Лопатин
ИНФОРМАЦИЯ

о проектах федеральных законов, поступивших в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края

 по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
	№

пп
	Регистрационный входящий номер документа и дата регистрации
	Номер, наименование проекта федерального закона
	Субъект права
законодательной инициативы
	Заключение Правительства Российской
Федерации
	Срок подачи поправок,

отзывов,
предложений
и замечаний
	Ф.И.О. депутата – члена комитета, ответственного за рассмотрение проекта федерального закона

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Проекты федеральных законов, рассмотренные Советом Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации

	1.1.
	5641-5.1.5
04.10.2019
	№ 598453-7 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления»
(в части отчуждения лома и отходов цветных и (или) черных металлов)
	депутаты
Государственной Думы
А.К. Луговой,
И.М. Гусева,
С.И. Крючек,
Б.Р. Пайкин,
Д.А. Свищев,
С.М. Катасонов
	не требуется
	26.10.2019
	Шохин В.Н.

	1.2.
	5932-5.1.5

17.10.2019
	№ 815115-7 «О виноградарстве и виноделии в Российской Федерации»
	депутаты
Государственной Думы
С.И. Неверов,
В.В. Жириновский, Г.Г. Онищенко, О.В. Тимофеева, В.И. Кашин,
А.Г. Аксаков,
 К.М. Бахарев,
И.И. Демченко, Н.Д. Боева,
З.А. Аскендеров, Д.А. Белик,
В.П. Водолацкий, В.Е. Дерябкин, В.Н. Плотников
	поддерживает при условии учета замечаний при доработке законопроекта ко второму
чтению

	15.11.2019
	Шохин В.Н.

	1.3.
	5942-5.1.5

17.10.2019
	№ 796170-7 «О внесении изменений в статью 35 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»» и статью 1110 Земельного кодекса Российской Федерации» (в части предоставления земельных участков в границах территорий памятников культуры)
	Законодательное Собрание

Республики

Карелия
	не требуется
	13.11.2019
	Шохин В.Н.

	1.4.
	5981-5.1.5

18.10.2019
	№ 794451-7 «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях» (в целях приравнивания административной ответственности за невыполнение в установленный срок предписаний органов местного самоуправления, осуществляющих муниципальный земельный контроль, об устранении нарушений земельного законодательства к административной ответственности за невыполнение предписаний органов государственного земельного надзора)
	Законодательное Собрание

Калужской области
	не поддерживает
	19.11.2019
	Шохин В.Н.

Председатель постоянного комитета
В.С. Лопатин
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_22-7_uor_econ04.doc/Кувшинова Юлия Юрьевна/04.06.2019 14:09
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства\resh_22-7_uor_econ04.doc/Кувшинова Юлия Юрьевна/04.06.2019 14:09:00